

Henriksen & Jørgensen Eftf. ApS


Vestergade 20, 1, 4600 Køge

CVR-nr. 30 54 70 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henriksen & Jørgensen Eftf. ApS
Vestergade 20, 1
4600 Køge

CVR-nr.: 30 54 70 55
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, køb, salg og opførelse af fast ejendom samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-208.891	-471
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-80
Driftsresultat	-208.891	-551
Andre finansielle indtægter	6.277	201
Øvrige finansielle omkostninger	-1.618	0
Resultat før skat	-204.232	-350
2 Skat af årets resultat	44.946	77
Årets resultat	-159.286	-273
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.286	-273
Disponeret i alt	-159.286	-273

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	367
Tilgodehavende selskabsskat	44.946	77
Andre tilgodehavender	1.089.522	1.255
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.468</u>	<u>1.699</u>
Likvide beholdninger	<u>20.366</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154.834</u>	<u>1.713</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.834</u>	<u>1.713</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	127.000	127
3	Overført resultat	77.615	237
	Egenkapital i alt	204.615	364
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	227
	Gæld til tilknyttede virksomheder	950.219	1.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.219	1.349
	Gældsforpligtelser i alt	950.219	1.349
	Passiver i alt	1.154.834	1.713

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt løn til selskabets direktør (2016: 0 kr.).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-44.946	-77
	-44.946	-77

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	127.000	236.901	363.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.286	-159.286
Egenkapital 31. december 2017	127.000	77.615	204.615

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet er part i en verserende retssag mod en kunde. Der er anlagt erstatningssag på 3.300 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS, CVR-nr. 10 10 17 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.